

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ /PYTANIA I ODPOWIEDZI/

L. dz. DZP-291-3241-852/2022

Kraków, dn.08.11.2022 r.

INFORMACJA

W odpowiedzi na pytania potencjalnych Wykonawców dotyczące treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr DZP-291-3241/2022 pn. „**Zakup, dostawa i montaż wyposażenia meblowego dla potrzeb jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie**” Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie z siedzibą pod adresem: 31-120 Kraków, al. A. Mickiewicza 21, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) udostępnia poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści stelaże zbudowane z profilu zamkniętego zimnogiętego o wymiarach 40/40mm, malowany proszkowo farbą chemoodporną, przed malowaniem konstrukcja poddana procesowi piaskowania zapewniająca trwałość powłoki chemoodpornej, typoszereg A?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza stelaże zbudowane z profilu zamkniętego zimnogiętego o wymiarach nie mniej niż 40/40 mm, malowane proszkowo farbą chemoodporną, przed malowaniem konstrukcja poddana procesowi piaskowania zapewniająca trwałość powłoki chemoodpornej. Dopuszcza stelaż typu A.

Pytanie nr 2:

Proszę o doprecyzowanie dotyczące blatów w stołach laboratoryjnych z pozycji 2, 3 i 4 - czy Zamawiający dopuści blaty laminowane o grubości 38 mm, czy też wymagane są blaty o zwiększonej odporności chemicznej - wykonane z mieszanki żywic fenolowych (grubość blatu 16 mm).

Odpowiedź:

Blaty w stołach laboratoryjnych nie mogą być wykonane z płyty meblowej laminowanej, winny być o zwiększonej odporności chemicznej, laminowane HPL o grubości nie mniej niż 38 mm.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

mgr Tomasz Szanser